关于做好2012年度省第四期“333工程”科研项目资助经费申请工作的通知
来源: 日期： 2012-02-02 09:11:00 被阅读 1686 次
各市人才办、省各有关部门、各有关单位：
为支持省第四期“333工程”培养对象开展科研活动，尽快提高他们的学术技术水平和创新创业能力，经研究，今年继续组织开展第四期“333工程”科研项目资助工作。现将有关申报事项通知如下：
一、申请对象
资助经费的申请对象重点为第四期“333工程”第一、第二层次培养对象，以及特别优秀的第三层次培养对象。申请对象必须是资助项目的第一负责人。2011年度获得资助的培养对象原则上今年不得参加申请。
二、项目资助重点
1、自然科学领域：重点资助具有重要科学意义、瞄准国际国内科学发展前沿的研究项目以及我省重点发展的产业领域中关键科学问题的创新性研究项目等。
2、农业科学、工程与技术科学领域：重点资助高新技术产业化项目的开发、应用和重大科技成果转化项目以及重点新产品研制项目等。
3、医药科学领域：重点资助重大临床应用项目等。
4、人文与社会科学领域：重点资助围绕我省“科学发展、率先发展、和谐发展”所开展的具有战略性、前瞻性和全局性的重大理论问题和现实问题的研究项目等。
5、优先支持企业的培养对象申请的项目，优先支持高校、科研院所的培养对象与企业联合研究的项目，优先支持培养对象研究成果转化项目，特别是在“省高层次创新创业人才基地”转化成果的项目。
所资助项目的完成期限一般不超过两年。
三、项目资助标准
项目资助标准按照《江苏省第四期“333高层次人才培养工程”培养对象选拔、培养与管理暂行办法》（苏人才办〔2011〕8号）的有关规定执行。
四、推荐名额
各地、各有关部门要按照规定名额推荐资助培养对象（见附件3），不得超报。
五、有关要求
1、开展项目资助工作，是在科研实践中培养高层次人才的重要举措。各地、各有关单位要高度重视省第四期“333工程”科研项目资助的申报工作，及时将申报工作通知第四期“333工程”培养对象，组织他们按照资助重点进行项目申报，并按照分配名额，对上报的项目组织专家进行初审，经市人才办或省有关部门审核确定后，报省人才办。
2、申请人须登录江苏人才工作网首页，通过申报系统栏中“333工程”科研项目资助申报系统进行网上申报。江苏人才工作网网址：http://www.jsrcgz.gov.cn。
3、申请材料必须实事求是，内容准确、完整，经费预算合理。上报的材料主要有：
（1）《江苏省第四期“333高层次人才培养工程”科研项目资助经费申请书》（一式二份）；
（2）《2012年度省第四期“333工程”科研项目资助经费申请汇总表》（需提供Excel格式电子文档，“申请资助项目主要内容”栏限260字以内）；
（3）与申请项目相关的附件材料：属国家、省（部）、市级重点项目的要提供项目批件；自选项目要提供相关的基础、论证材料。
申请书和附件材料按人分装入袋，并贴上封面（材料袋封面格式见附件4）。
4、请各市、各有关部门于2012年4月13日前完成申请工作，并将申请人的材料报送省人才办，逾期不予受理。联系人：王庆明，电话：025-83300765。

附：
1、《江苏省第四期“333高层次人才培养工程”科研项目资助经费申请书》；
2、《2012年度省第四期“333工程”科研项目资助经费申请汇总表》；
3、《2012年度省第四期“333工程”科研项目资助推荐名额分配表》；
4、《材料袋封面格式》。

江苏省人才工作领导小组办公室
2012年1月31日